

Pytania i Odpowiedzi: . „zapytanie ofertowe nr 2 / 2021 / KCBTiK z dnia 02.03.2021r - Wykonanie systemu sygnalizacji napadu i włamań”

Pytanie 1.

Nawiązując do zapytanie ofertowe nr 2 / 2021 / KCBTiK z dnia 02.03.2021r proszę o określenie ilości elementów SSWiN przewidzianych do „pułapkowej” ochrony przestrzennej chronionego obszaru lub przesłanie rysunku z przewidywana aranżacją tego obszaru.

Odpowiedź Ad 1.

Ilość zastosowanych elementów SSW i N do pułapkowej ochrony jest określona w wymaganiach – zależy od konkretnego pomieszczenia. Wykonawca wystawia poświadczenie zgodności z polskimi normami PN-EN50131-1: stopień 1, oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczania informacji niejawnych: Cz. III Kategoria K5, Środek bezpieczeństwa K5S2 typ 1 w związku z powyższym do Wykonawcy należy określenie ilość czujek przestrzennych w konkretnej lokalizacji.

W załączeniu rzut II piętra. – pomieszczenie 2/4

Pytanie 2.

Proszę o udostępnienie projektu/ zdjęć/ pomiarów piętra i pomieszczenia w którym wykonana ma zostać instalacja.

Odpowiedź Ad 2.

W załączeniu rzut II piętra. – zdjęcia / pomieszczenie 2/4